Муниципальное образовательное учреждение Коленовская средняя общеобразовательная школа управления образования  администрации Ростовского муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

От ______________

         №         /01-02

Об утверждении положения,
регламентирующего  деятельность  ОУ

В соответствии  со статьей 32  «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании»,  в целях упорядочения дел регламентирующих деятельность в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. ТИПОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ об оказании платных услуг  в  МОУ Коленовской СОШ.

1.2. Договор на оказание платных  услуг.

1.3. Перечень оказываемых платных услуг.

1.4. Прейскурант цен на оказываемые платные образовательные услуги.
2. Ввести их в действие с 01.08.2012 г.

3. Назначить ответственной за оказание платных услуг  Ильинскую О.М., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4. Педагогам МОУ Коленовской СОШ запрещается  оказание платных услуг без документального оформления и отражения в бюджетном учете образовательного учреждения.

5. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы:_____________Н.А.Стрижакова

С приказом ознакомлены:
_____________________

_____________________
_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________